
Profesionální  digitální  svá řecí  zdroje  jsou  u čeny  k  výrobnímu,
nebo  náro čnému  montážnímu  svá ření  obalenou  elektrodou  do
Ø 3,2 mm  (resp. do Ø 4 mm  Tiger 170 TIG ES).
Zdroje  řady  TIGER 150-170 TIG ES  disponují  ve  své  t řídě  naprosto  vyjíme čnými  funkcemi :

V  režimu  sváření  obalenou  elektrodou  (MMA) :
HOT-START :  Plynulé  nastavení teplého startu  0 - 100 %  a  doby  jeho  působení  0,1 - 1,0 sec.•

PROFESIONÁLNÍ  ZDROJE  TIGER  PRO  SVÁ ŘENÍ  MMA + LiftTIG

TIGER 150 TIG  ES  -  TIGER  170 TIG  ES

V  režimu  sváření  obalenou  elektrodou  (MMA) :
HOT-START :  Plynulé  nastavení teplého startu  0 - 100 %  a  doby  jeho  působení  0,1 - 1,0 sec.
Tato funkce umožňuje například bodování  tenkých plechů  k profilům, aniž dojde k "vykousání" plechu.
ARC FORCE :  Funkce  "Zesílení  oblouku"  zvýší  proud  v  případě  příliš  krátkého  oblouku
a  tím  brání   přilepení  elektrody.  Rovněž  vyrovnává  pohyby  ruky  svářeče.
ANTISTICK :   Po  přilepení  elektrody  sníží  napětí  a  umožní  uvolnění  elektrody.
V.R.D. :  Bezpečnostní  systém, který  v  klidovém  stavu  sníží  napětí  na svorkách  zdroje  na 15V.
Při  dotyku  elektrody  se  svařencem  se  napětí  automaticky  zvýší  (funkci  lze  vypnout).

V  režimu  sváření  metodou  TIG  (TIG Puls) :
EASY  START :  Zajišťuje snadný  start  oblouku  pouhým dotykem elektrody, bez nutnosti škrtání,
čímž  se  snižuje  její  opotřebení  a  prodlužuje  interval  broušení.
TIG  PULS :   Pro  sváření  tenkých  materiálů  disponuje  zdroj  režimem  50%  pulsního  proudu
s  plynule  nastavitelnou  frekvencí  
AUTOMATICKÉ  UKONČENÍ :  "Natažením" oblouku (oddálením a zpětným přiblížením) elektrody
je   nastartována  ukončovací  sekvence  s  nastavením  času  sestupu  proudu  (0 - 5 sec)  a  hodnoty
ukončovacího  proudu.   Automatické  zhasnutí  oblouku  ukončí  svar  bez  vytvoření  "kráteru".

Napájecí nap ětí / Jišt ění
Rozsah sva ř. proudu
Napětí naprázdno  HÁLA  - Svářecí technika
Zatěžovatel - sva ř. proud  Bělehradská 5

 400 01 Ústí nad Labem

Krytí  Tel: 475 210 653
Rozměry (d x š x v) [mm]  Fax: 475 220 488
Hmotnost stroje

•
•
•
•

•

150 A / 45 % 170 A / 35 %

5,5 kg 5,9 kg

•
•

10 - 150 A 10 - 170 A

IP 23 S
310 x 143 x 220

1 x 230V ( ± 15% ) / 16 A  pomalé

88 V
125 A / 100%
140 A / 60 %

 Svařovací  zdroj TIGER  150 TIG ES TIGER  170 TIG ES

Platí od: 4.1.2011 TIGER 150-170 TIG ES Stránka 1



WP17V-9-2P 1 490,00 Kč 1 788,00 Kč

WP17V-12-2P 1 520,00 Kč 1 824,00 Kč

3+1 m 

4+1 m

 Tig-ho řák s ventilem, pevný

 krk, 2-dílné provedení, kompl.

SV-ZE/25/5/200  Sada sva řov. kabel ů 5m/25mm 2 1 380,00 Kč 1 656,00 Kč

2KUFR145,165  Kufr pro Tiger 150-170 TIG ES 500,00 K č 600,00 Kč

SV-ZE/25/3/200  Sada sva řov. kabel ů 3m/25mm 2 1 000,00 Kč 1 200,00 Kč

SV-ZE/25/4/200  Sada sva řov. kabel ů 4m/25mm 2 1 190,00 Kč 1 428,00 Kč

SV-ZE/16/3/200  Sada sva řov. kabel ů 3m/16mm 2 765,00 Kč 918,00 Kč

SV-ZE/16/4/200  Sada sva řov. kabel ů 4m/16mm 2 890,00 Kč 1 068,00 Kč

8 700 Kč

 TIGER 170 TIG ES  -  Invertor

50780 Set1
 TIGER 170 TIG ES  -  Invertor

8 167 Kč 9 800 Kč v kufru se sva ř. kabely 3m/16mm 2

 a  svářečskými  rukavicemi

7 557,50 Kč

50754 Set1
 a  svářečskými  rukavicemi

 TIGER 150 TIG ES  -  Invertor

 TIGER 150 TIG ES  -  Invertor
 v kufru se sva ř. kabely 3m/16mm 2 7 250,00 Kč

9 069 Kč50780

Příslušenství  sva řovacích  invertor ů  TIGER  150 - 170 TIG ES

Obj. číslo Popis Cena (bez DPH) Cena (s DPH)

Cena (bez DPH) Cena (s DPH)
6 181,00 Kč 7 417 Kč

Obj. číslo
50754

Popis

PROFESIONÁLNÍ  ZDROJE  TIGER  PRO  SVÁ ŘENÍ  MMA + LiftTIG

TIGER 150 TIG  ES  -  TIGER  170 TIG  ES

Platí od: 4.1.2011 TIGER 150-170 TIG ES Stránka 2

Ohebný krk  -  provedení  WP17VF (ER17VF)

Kožený návlek  0,8m - provedení "L" (nap ř. ER17V-9-2PL) 

pouze u ergonomického provedení ho řáku

Výše uvedené ceny jsou zvýhodn ěné o 20% a platí pouze p ři sou časném nákupu se zdrojem.

Tig-ho řák  ER17V-12-2PL
+ reduk ční ventil Argon  MICRO MEI

Popis vyobrazeného ho řáku:
Tig-ho řák 150A DC / 35%  pro elektrodu
Ø 0,5 - 2,4 mm;  kompletn ě vybavený;
s ventilkem pro dotykový start oblouku.
Dvoudílné provedení s ukon čením silového
kabelu bajonetem CP10-25 a plynové
hadičky šroubením G1/4".
Hadička je o 1m delší než silový kabel,
pro p římé připojení k reduk čnímu ventilu.

HÁLA - Svá řecí technika,  B ělehradská 5,  400 01 Ústí nad Labem
Tel: 475 210 653;  Fax: 475 220 488;  E-mail: hala- welding@hala-welding.cz;  www.hala-welding.cz

+ 315,00 Kč

+ 125,00 Kč

 Tig-ho řák s ventilem, pevný

 krk, ergonom. provedení,

 vybavený, ukon čení CP10-25.

+ 378,00 Kč

25590  Redukční ventil Ar MICRO MEI 595,00 K č 714,00 Kč

+ 150,00 Kč

ER17V-12-2P 1 760,00 Kč 2 112,00 Kč

ER17V-18-2P 2 320,00 Kč 2 784,00 Kč

4+1 m

6+1 m

WP17V-18-2P 1 975,00 Kč 2 370,00 Kč

ER17V-9-2P 1 560,00 Kč 1 872,00 Kč

6+1 m

3+1 m 

 vybavený, ukon čení CP10-25.

Platí od: 4.1.2011 TIGER 150-170 TIG ES Stránka 2


